Российская Федерация
         Совет депутатов

муниципальное образование

Александровский сельсовет

 Александровского района

   Оренбургской области

           второй созыв

            РЕШЕНИЕ

         от 27.09.2012 г. №  95

О приеме автомобиля ВАЗ-21310
В собственность муниципального

 образования Александровский сельсовет

         Руководствуясь ст. 15  Федерального закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением от 11.09.2012№ 818-п «Об изъятии автомобиля ВАЗ-21310 МБУ «Хозяйственный отдел» и его передаче  в собственность муниципального образования Александровский сельсовет» Совет депутатов решил:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области автомобиль: марка, модель  ВАЗ-21310, год изготовления ТС- 2000, ПТС 63 ЕХ 296341,VIN ХТА 21310010025762, модель, номер двигателя 21213-6040148, кузов (прицеп) №0025762, цвет кузова (кабины) темно-бордовый, регистрационный знак – Е140 НВ 56.

2. Администрации Александровского сельсовета передать автомобиль ВАЗ-21310 в пользование МУП  Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области «Тепловые и водопроводные сети» (МУП АС АР РОО ТВС).
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования                                       А.А. Веретин

Разослано: в дело, в администрацию Александровского сельсовета, прокурору.